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Chainels to kompleksowe rozwiązanie stworzone do za-
rządzania nieruchomościami. Głównym zadaniem apli-
kacji na desktop i urządzenia mobilne jest budowanie 
silnej społeczności i skutecznej komunikacji dla osób 
pracujących i korzystających z przestrzeni połączonych 
naszą aplikacją. 

Z Chainels centra handlowe, biurowce, apartamentow-
ce, a nawet dzielnice czy całe miasta zmieniają się w pro-
sperujące i zrównoważone społeczności. Współpracuje-
my z największymi graczami na rynku nieruchomości 
komercyjnych w 11. krajach: Atrium European Real 
Estate, CBRE, EPP, Klépierre, SCC i inne. 

W Chainels stawiamy na zrównoważony rozwój firm 
i budowanie silnych relacji. Umożliwiamy właścicielom 
i managerom nieruchomości stworzenie przejrzystego 
dialogu z najemcami w celu przekazywania informa-
cji i otrzymywania opinii zwrotnych. Kontakt między 
najemcami również jest możliwy. Potwierdza to Anna 
Dafna, zastępca dyrektora generalnego w Atrium Pol-
ska: ‘‘Łatwiejsza i szybsza komunikacja - w ciągu mie-
siąca prawie wszyscy najemcy aktywowali swoje konta.” 

Chainels wspiera prowadzenie inicjatyw ESG. Aplika-
cja pozwala na wyeliminowanie użycia papieru w opera-

cjach i ograniczenie produkcji plastiku, poprzez wpro-
wadzenie wirtualnych kart dostępu. Nasze innowacyjne 
rozwiązanie optymalizuje wiele procesów administra-
cyjnych, takich jak raportowanie obrotów ze sprzedaży, 
zgłaszanie usterek technicznych, czy monitoring zużycia 
mediów. Wojciech Knawa, członek zarządu EPP mówi 
że narzędzie łączy “najlepsze cechy mediów społeczno-
ściowych z zaawansowanymi możliwościami raportowa-
nia”. 

Dodatkowo, nasz produkt jest bardzo elastyczny i może 
być zaadaptowany do zmieniających się potrzeb ryn-
ku i do indywidualnych preferencji klienta. Platforma 
może integrować wszystkie używane przez klienta sys-
temy (CRM, SAP i inne) w jedno spójne, przejrzyste  
i funkcjonalne narzędzie - dostępne w każdym miejscu 
i czasie. 

Poszukujesz optymalizacji swoich operacji?  
Pomyśl o Chainels!  
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